

LKN14 ApS

Søby Landevej 14

5985 Søby Ærø

CVR-nr. 36487275

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2024

Lars Kronsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LKN14 ApS Søby Landevej 14 5985 Søby Ærø
Telefon	21773772
CVR-nr.	36487275
Stiftelsesdato	13-01-2015
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Lars Kronesgård
Revisor	CR Revision, Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	62214035
E-mail	richard@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Rise Sparekasse Store Rise Landevej 10 5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med blomster- og havecenter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 283.575, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.001.979, og en egenkapital på kr. 897.225.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		833.716	1.516.193
Personaleomkostninger	1	-485.771	-1.223.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.042	-69.950
Driftsresultat		323.903	223.177
Andre finansielle indtægter		10.316	0
Finansielle omkostninger		-7.722	-18.556
Resultat før skat		326.497	204.621
Skat af årets resultat		-42.922	-45.826
Årets resultat		283.575	158.795
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	500.000
Overført resultat		-466.425	-341.205
Resultatdisponering		283.575	158.795

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	935.481
Materielle anlægsaktiver		0	935.481
Anlægsaktiver		0	935.481
Fremstillede varer og handelsvarer		0	354.334
Varebeholdninger		0	354.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.597
Andre tilgodehavender		16.223	8.289
Periodeafgrænsningsposter		0	26.573
Tilgodehavender		16.223	88.459
Likvide beholdninger		985.756	330.410
Omsætningsaktiver		1.001.979	773.203
Aktiver		1.001.979	1.708.684

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		97.225	563.650
Udbytte for regnskabsåret		750.000	500.000
Egenkapital		897.225	1.113.650
Gæld til banker		0	139.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	71.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.826	107.690
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		42.922	45.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.506	229.738
Kortfristede gældsforpligtelser		104.754	595.034
Gældsforpligtelser		104.754	595.034
Passiver		1.001.979	1.708.684
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	415.652	1.043.771
Pensioner	51.479	131.511
Andre omkostninger til social sikring	18.640	47.784
	<u>485.771</u>	<u>1.223.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Kronsgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.